Rămășițele pământești ale scumpului decedat se vor așeza spre vecinică odihnă în cimitierul bisericii gr. or. române din Zernești, Mercuri în 5 (18) August a. c. la oarele 2 p. m. Fie-i țărina ușoară și memoria binecuvântată! Zernești, în 3 (16) August 1909. Maria Gârniță nasc. Comșia Baiu, soție.

— Subscriși cuprinși de cea mai mare durere aducem la cunoștință, că mult iubitul fiu, frate, nepot, cumnat și unchiu Valer Pop, căpitan auditor la marina din Pola (Istria), a repauzat Vineri în 12 August n. 1909 în etate de 32 ani, la băile din Tușnad.